

Obecní úřad Kněževes

se sídlem 252 68 Středokluky

IČ: 00241377

Bankovní spojení: 0388182399/0800-5157-998/6000

jejímž jménem jedná Stanislav Kettner - starosta

(dále jen „Objednatel“)

a

CHIC, s.r.o.

se sídlem: Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice

IČ: 49551647

DIČ: CZ49551647

jehož jménem jedná Zbyněk Váňa – jednatel společnosti

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24386

bankovní spojení: MMB, a.s., Petržilkova 2514/29, 158 00 Praha 5 – Hůrka

č.ú.: 1906207504/0600

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele:

č. smlouvy Zhotovitele: 2017/156

„Oprava vozovky- vjezd U Zbrojnice, Kněževes,

Článek I.**Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.

Článek II.**Cena za dílo**

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 274.776,00Kč

DPH: 57.702,96Kč

včetně DPH: 332.478,96Kč

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dílo do 15 dnů ode dne převzetí faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dnem převzetí dokončené části díla objednatelem.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předání a převzetí díla potvrzeného objednatelem. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.
4. Za provedenou úhradu ceny dle objednávky ve sjednané výši se považuje den, kdy jsou finanční prostředky odepsány z účtu objednatele.
5. Objednatel ve vztahu k výše uvedenému plnění uvedenému v čl. 1 této smlouvy nevystupuje jako osoba povinná k dani, tj. nevztahuje se na něj režim přenesení daňové povinnosti.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:
zahájení prací: po podpisu smlouvy, dle vydání DIR
ukončení prací:
2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:
Kněževes, vjezd U Zbrojnice
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. Při předání díla bude předložen kamerový průzkum opravené přípojky. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Cenová nabídka

V Praze dne 27.6.2017



Obecní úřad Kněževěs
Kettner Stanislav - starosta



V Praze dne

CHIC, s.r.o.
Pod Lesem 109
252 67 Tuchoměřice
tel./fax: 235 515 252
IČO: 49551647, DIČ: CZ49551647
e-mail: chic@chicsro.cz

CHIC, s.r.o.
Zbyněk Váňa
vedoucí účastník společnosti

Výkaz výměr

Oprava vozovky -vjezd U Zbrojnice, Kněževy

Popis				
	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	7,00	120,00	840,00
Frézování živichých krytů do tl. 6 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m2	136,00	178,00	24 208,00
Odstranění betonu do tl. 20 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	8,50	300,00	2 550,00
Odstranění živice do tl. 20 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	5,50	600,00	3 300,00
Odstranění podkladní vrstvy do tl. 20 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	5,50	740,00	4 070,00
Vybourání stávající drobné dlažby vč. očištění	m ²	120,00	45,00	5 400,00
Odstranění ložné vrstvy do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	120,00	360,00	43 200,00
Úprava a hutnění pláně (120 + 5,5 + 8,5)	m ²	134,00	30,00	4 020,00
Podkladní vrstva z KSC do tl. 15 cm vč. hutnění	m ²	8,50	240,00	2 040,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 do tl. 35 cm vč. hutnění	m ²	5,50	720,00	3 960,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 4-8 do tl. 5 cm vč. hutnění	m ²	125,50	300,00	37 650,00
Kladení drobné dlažby do lože z drtě 4-8	m ²	125,50	320,00	40 160,00
Přemetení spár dlažeb	m ²	125,50	20,00	2 510,00
Dodání drobné žulové dlažby (doplnění 5% plochy + 5,5 m2)	m ²	11,50	640,00	7 360,00
Výkop rýhy pro linku vč. odvozu a uložení na skládce	bm	49,00	90,00	4 410,00
Dodání VD 16C pro linku	bm	49,00	80,00	3 920,00
Osazení linky z kostek 16C do betonového lože	bm	49,00	180,00	8 820,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m ³	3,00	290,00	870,00
Výšková úprava šoupěte x hydrantu	ks	3,00	750,00	2 250,00
Dodání šoupětové tyče	ks	3,00	80,00	240,00
Čištění povrchů komunikace	m ²	136,00	80,00	10 880,00

Pokládka ACO8 (ACO11) do tl. 6 cm (136 m2 + 8,5 m2) - ruční pokládka	m ²	144,50	384,00	55 488,00
Ošetření hran dodatečným prořeznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálitvou	bm	7,00	90,00	630,00
Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

274 776,00 Kč

57 702,96 Kč

332 478,96 Kč